АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛУЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2022                                                                                № 124
г. Луза
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования  Лузский муниципальный округ Кировской области, в соответствии с областной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора в 2023 году

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», предложениями некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», администрация муниципального образования Лузский муниципальный округ Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Лузский муниципальный округ Кировской области, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в 2023 году согласно приложению.

      2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Лузский муниципальный округ Кировской области, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с областной программой капитального ремонта на 2023 год, и предложениями регионального оператора.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по работе с территориями Лузского муниципального округа Е.Н. Семушину.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования
Глава
Лузского

муниципального округа    Л.Н. Беляева
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист Лузского

территориального отдела Управления

по работе с территориями

Лузского муниципального округа                                         И.В. Шабалина

СОГЛАСОВАНО
Начальник Управления по работе

с территориями  Лузского

муниципального  округа                                                             Е.Н. Семушина

Заместитель главы администрации-

заведующий отделом по вопросам ЖКХ,

строительства и дорожного хозяйства

администрации Лузского

муниципального округа

            С.В. Горячевский

Заведующий отделом

юридической и кадровой работы-

юрисконсульт администрации

Лузского муниципального округа                                              Е.В. Лычаков

Подлежит опубликованию на официальном сайте Управления по работе с территориями Лузского муниципального округа в сети Интернет.

Разослать: Управление по работе с территориями  Лузского муниципального  округа 1 экз.; отдел по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства
администрации Лузского муниципального округа 1 экз.

Шабалина Ирина Валерьевна

(83346) 5-12-31